ASSOCIAÇÃO ESPORTE CLUBE CIANORTE

CNPJ 11.707.828/0001-09

AC LINHA 130, KM 04, NORTE

PROC. Nº 01/2022

Fls. Nº

             Rubrica

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONVITE 01/2022

O Presidente em exercício da Associação Esporte Clube Cianorte, no uso de suas

atribuições conferidas pelo estatuto da associação,

RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do Art. 43, da Lei 8.666/93 e alterações

posteriores, e conforme o que consta do Processo 01/2022, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o

procedimento licitatório na modalidade Convite, tipo “menor preço”, destinado a contratação

de empresa para construção de um barracão e vestiário  em favor da empresa L.P.M.

PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA, que cotou a proposta mais vantajosa para a Associação,

no valor total de R$ 323.588,20 (trezentos e vinte e três mil, quinhentos e oitenta e oito reais e

vinte centavos).

Nova Brasilândia DOeste, 10 de fevereiro de 2022

ROQUE SILVINO

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA ASSOCIAÇÃO